
 

Комитет государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области 

 
ПРИКАЗ  

от «27» июня 2013 года № 10 
 

О внесении изменения в приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 1 февраля 

2011 года № 2 «Об утверждении квалификационных требований к 
профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения 
должностных обязанностей государственных гражданских служащих 
комитета государственного строительного надзора и государственной 

экспертизы Ленинградской области» 
 

Руководствуясь частью 6 статьи 12 Федерального закона от 27 июля 2004 
года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Внести в приказ комитета государственного строительного надзора и 

государственной экспертизы Ленинградской области от 1 февраля 2011 года № 2 
«Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и 
навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей 
государственных гражданских служащих комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области» 
следующее изменение: 

 
абзац первый приложения (Квалификационные требования к 

профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения 
должностных обязанностей государственных гражданских служащих комитета 
государственного строительного надзора и государственной экспертизы 
Ленинградской области) после слова «Правоведение» дополнить через запятую 
словом «Социология». 
 

Председатель комитета       М.Москвин 


